

五、投标报价表

（一）分项报价一览表

项目名称：河南工业和信息化职业学院双高机电一体化技术专业虚拟仿真实训室建设项目

金额单位：元 / 人民币

序号	名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	虚拟仿真一体化平台	亚龙 YL-36 型	台	24	39200.00	940800.00	无
2	仿真平台主机	华硕 D700TER	台	48	12000.00	576000.00	无
3	工具柜	晓捷定制	个	4	1800.00	7200.00	无
4	实训室改造	晓捷定制	项	1	10000.00	10000.00	无
	合计					1534000.00	

注：该表依据第四部分“采购内容及要求”填写，供应商可自行添加行数。

供应商（盖章）：郑州晓捷智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日期：2026 年 5 月 25 日

（二）备品备件、专用工具和消耗品价格表

项目：河南工业和信息化职业学院双高机电一体化技术专业虚拟仿真实训室建设项目

金额单位：元/人民币

序号	名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	电源	500W，ATX 标准，宽幅静音	航嘉	个	1	200	200	备品备件
2	一体机电源适配器	19V 6.32A，通用型	原装适配	个	1	150	150	备品备件
3	键鼠套装	有线 USB 接口	联想	套	5	50	250	备品备件
4	维修工具套装	20 件，含螺丝刀、镊子、剥线钳等	通用	套	1	179	179	专用工具
5	拆机撬棒	塑料材质，防刮伤外壳	通用	个	2	15	30	专用工具
6	静电手环	可调式，防静电，接地款	通用	个	2	8	16	专用工具
7	网络测线仪	可检测网线通断、线序	通用	个	2	45	90	专用工具
8	网线	六类，3 米，纯铜	秋叶原	条	10	13	130	消耗品
9	电源插排	1.8 米，5 孔，带过载保护	公牛	个	2	30	60	消耗品
10	USB 数据线	1 米，USB2.0，高速传输	绿联	条	10	8	80	消耗品
11	扎带	150mm 长	HAILE	包	1	90	90	消耗品

供应商（盖章）：郑州晓捷智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日期：2026 年 5 月 25 日

注：

1、此表名称栏填写备件、专用工具和消耗品名称。